
 

 

  

 У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

  

08 квітня 2019 року м. Пологи № 96 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження Умов визначення на конкурсних засадах підприємства 

(організації) для здійснення функцій робочого органу для організації 

проведення конкурсів з перевезення  пасажирів на внутрішньорайонних 

автобусних маршрутах  загального користування, які не виходять за межі 

території  Пологівського району Запорізької області 
 
 

Керуючись  статтями 6,  13,  20,  41  Закону  України  «Про місцеві 

державні адміністрації», Законом України «Про автомобільний транспорт», 

відповідно до  Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, та з метою 

впорядкування автотранспортного обслуговування населення району,                

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити Умови визначення на конкурсних засадах підприємства 

(організації) для здійснення функцій робочого органу для організації 

проведення    конкурсів   з    перевезення    пасажирів   на   внутрішньорайонних   

Зареєстровано в Головному територіальному 

управлінні юстиції у Запорізькій області  

26 квітня 2019 року за № 30/2074 
 



 

      2 

автобусних маршрутах  загального користування, які не виходять за межі 

території Пологівського району  Запорізької області (додаються). 

 

 2.  Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Пологівської районної  державної адміністрації Запорізької  області  від             

18 червня 2013 року № 287 «Про затвердження Умов визначення на конкурсних 

засадах підприємства (організації) для організації забезпечення роботи  

конкурсного комітету  з визначення автомобільних перевізників для 

обслуговування на приміських автобусних маршрутах  загального 

користування, які не виходять за межі Пологівського району»,                       

зареєстроване   в   Пологівському  районному  управлінні  юстиції 21 червня 

2013 року за № 1/321. 

 

 3. Розпорядження набирає чинності після державної реєстрації з дня його 

офіційного оприлюднення. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

ГОЛОВА                                                                                 А. КРУПСЬКИЙ 


